<sup>2)</sup> Ibid. „Indigna... et potentiosa agendi ratio...“

<sup>3)</sup> Ibid. „... ac tunc demum comperta rei veritate de iterato fato Dno
Magistratuali Secretario, qui nec membrum Comissionis fuit satisfactio ad
Legum dictamen postulari queat“.

<sup>4)</sup> Ibid. nr. 797. 15 (3) Aug. (1837) Intuitu Georgi Baritz R Guber-
nium ordinat, ut personaliter coram Comissione compareat. — Scrisoarea
lui Lemeni către Kovaci.

și punct de razim, la răspunsurile ce avea să le dea în fața Comisiei. Scrisoarea și o încheia spunând, că la vremuri grele și năcaz, puțini prietini găsești<sup>1)</sup>.